АДМИНИСТРАЦИЯ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01» марта   2019 г.

      № 24

с. Суйга

О присвоении адреса

   В соответствии с законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании заявления МКУ «ОУМИ Администрации Молчановского района» от 28.02.2019
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Нежилому зданию гаража площадью 122 кв.м., расположенному на земельном участке по адресу: Российская Федерация, Томская область, Молчановский муниципальный район, Суйгинское сельское поселение, с.Суйга, ул. Комарова, 34, присвоить адресный номер: Росийская Федерация, Томская область, Молчановский муниципальный район, Суйгинское сельское поселение, с.Суйга, ул. Комарова, 34 строение 4.
Глава Администрации

Суйгинского сельского поселения

В.Г.Байрак